ABOVE&
A BEYOND

MODELES:

Globe
4 jambes

DIMENSIONS:

* Globe
-3x3m
-4x4m
-5x5m
-6x6m

ALGEMEEN:

Matériel cadre

Matériel structure et toit

Autres caractéristiques

COULEURS DISPONIBLES TOIT ET PAROIS:

ol X X

PAROIS:

CONNECTION:

Tente gonflable | Specifications techniques

Zodiac

4 jambes doubles

« Zodiac
-4x4m
-5x5m
-6x6m

« Dacron (Fibre de polyester de haute qualité)

« 600 D polyester de 270 g/m? avec coating PU

» Compléetement imperméable

« Retardeur de flamme (M2)

« Antifongique

« Blocage des UV

« Complétement imprimable

« Les jambes ne doivent pas étre goflées séparément
« Aucune alimentation en air continue nécessaire
» Extrémement léger

« Trés compact a ranger

» Fermetures éclair YKK

» Manométre inclus

» Soupape de surpression sur chaque jambe

Galaxy
6 jambes

« Galaxy
-8x8m
-10x10m

» Les parois latérales sont rotatives (impression a lintérieur ou a Uextérieur)

COULEURS DISPONIBLES CADRE ET COUTURE:

) 000 00

Print

‘ « Fermé n » Porte avec fermeture éclair
G » Fenétre Q « Fenétre panoramique

n « Porte avec roll-up

Plusieurs tentes gonflables peuvent étre connectés.
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Nombre de personnes

Nombre de personnes

16 m?

25 m?

36 m?

16 m?

25 m?

36 m?

41 m?

65 m?

10 kg

15kg

19 kg

26 kg

20 kg

29 kg

44 kg

20 kg

35kg



